
PAPA BUN

Burgeri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger *: 90 g , Cascaval: 25 g (Contine: Lapte), Rosii: 20 g ,
Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua), Maioneza: 20 g , Ceapa: 10 g , Salata: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1019.8 KCal /4266.84 Kj
, Grasimi: 70.79 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide:
18.41 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 65.63 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.95 KCal /1066.71 Kj
, Grasimi: 17.7 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 4.6
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 16.41 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger *: 90 g , Bacon: 40 g , Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos
Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua), Maioneza: 20 g , Salata: 15 g , Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1048.19 KCal /4385.65 Kj
, Grasimi: 76.17 g, Acizi grasi saturati: 8.17 g, Glucide:
18.12 g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 61.79 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.05 KCal /1096.41 Kj
, Grasimi: 19.04 g, Acizi grasi saturati: 2.04 g, Glucide:
4.53 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 15.45 g, Sare: 0.35 g

Alergeni: Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

ROYAL CHEESBURGER (400g)

BACON BURGER (400g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger *: 90 g , Bluecheese Danesblue: 25 g (Contine: Lapte),
Castraveti murati: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua), Maioneza: 20 g ,
Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (390g)

Valoare energetica: 1018.41 KCal /4261.02 Kj
, Grasimi: 72.81 g, Acizi grasi saturati: 7.5 g, Glucide:
16.39 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 63.77 g, Sare: 1.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.13 KCal /1092.57 Kj
, Grasimi: 18.67 g, Acizi grasi saturati: 1.92 g, Glucide: 4.2
g, Zaharuri: 0.45 g, Proteine: 16.35 g, Sare: 0.36 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger*: 90 g , Crema de branza: 40 g (Contine: Lapte), Ardei iuti
jalapeno murati: 20 g , Salata: 20 g , Maioneza: 20 g , Siracha: 15 g

Valori nutritionale / portie (380g)

Valoare energetica: 924.34 KCal /3867.43 Kj
, Grasimi: 62.73 g, Acizi grasi saturati: 8.44 g, Glucide:
18.48 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 60.04 g, Sare: 0.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.25 KCal /1017.75 Kj
, Grasimi: 16.51 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide:
4.86 g, Zaharuri: 0.16 g, Proteine: 15.8 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , cascaval pane*: 100 g (Contine: Lapte), Chifla burger*: 90 g , Branza
Cheddar: 40 g (Contine: Lapte), Salata: 30 g , Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine:
Mustar, Oua), Maioneza: 20 g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

BLUE CHEESBURGER (390g)

HELLBOY (380g)

DIRTY QUEEN (450g)



Valoare energetica: 1189.1 KCal /4975.21 Kj
, Grasimi: 79.35 g, Acizi grasi saturati: 14.79 g, Glucide:
38.93 g, Zaharuri: 1.49 g, Proteine: 70.28 g, Sare: 0.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.25 KCal /1105.6 Kj
, Grasimi: 17.63 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide: 8.65
g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 15.62 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger*: 90 g , Ardei capia/kapia: 50 g , Crema de branza de capra: 40
g (Contine: Lapte), Rosii: 20 g , Maioneza: 20 g , Salata verde: 15 g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 856.52 KCal /3583.67 Kj
, Grasimi: 57.89 g, Acizi grasi saturati: 6.55 g, Glucide:
12.88 g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 61.62 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 214.13 KCal /895.92 Kj
, Grasimi: 14.47 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 3.22
g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 15.4 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger*: 90 g , Bacon: 40 g , Cascaval feliat ok toast: 25 g (Contine:
Lapte, Gluten), Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua), Maioneza: 20 g ,
Salata verde: 15 g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (420g)

Valoare energetica: 1067.28 KCal /4465.5 Kj
, Grasimi: 76.99 g, Acizi grasi saturati: 9.67 g, Glucide:
19.01 g, Zaharuri: 1.86 g, Proteine: 64.49 g, Sare: 1.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.11 KCal /1063.21 Kj
, Grasimi: 18.33 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 4.53
g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 15.35 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Lapte, Gluten, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

CRAZY KING (400g)

BACON ROYAL (420g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Snitel din piept de pui*: 100 g , Chifla burger*: 90 g , Salata verde: 25 g ,
Branza Cheddar: 25 g (Contine: Lapte), Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar,
Oua), Maioneza: 20 g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1125.78 KCal /4710.28 Kj
, Grasimi: 73.23 g, Acizi grasi saturati: 8.29 g, Glucide:
24.79 g, Zaharuri: 2.04 g, Proteine: 81.33 g, Sare: 1.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.16 KCal /942.06 Kj
, Grasimi: 14.65 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide: 4.96
g, Zaharuri: 0.41 g, Proteine: 16.27 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Mozzarella: 125 g (Contine: Lapte), Chifla burger*: 90 g , Sos pesto: 20 g ,
Rosii uscate: 15 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Rucola: 5 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1301.76 KCal /5446.56 Kj
, Grasimi: 85 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 24.43
g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 99.81 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.67 KCal /1111.54 Kj
, Grasimi: 17.35 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
4.99 g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 20.37 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 180 g , Chifla burger*: 90 g , Mustar Dijon: 25 g (Contine: Mustar), Branza
Cheddar: 25 g (Contine: Lapte), Maioneza: 20 g , Salata verde: 15 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Cow & Chicken (500g)

ITALIAN JOB BURGER (490g)

FRENCH DIJON BURGER (450g)



Valoare energetica: 1188.25 KCal /4971.66 Kj
, Grasimi: 81.68 g, Acizi grasi saturati: 9.62 g, Glucide:
14.2 g, Zaharuri: 0.57 g, Proteine: 85.03 g, Sare: 2.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.06 KCal /1104.81 Kj
, Grasimi: 18.15 g, Acizi grasi saturati: 2.14 g, Glucide:
3.15 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 18.9 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Mustar, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 360 g , cascaval pane*: 100 g (Contine: Lapte), Chifla burger*: 90 g , Rosii: 20 g ,
Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua), Maioneza: 20 g , Ceapa: 10 g , Salata verde:
10 g

Valori nutritionale / portie (700g)

Valoare energetica: 1700.89 KCal /7116.52 Kj
, Grasimi: 113.79 g, Acizi grasi saturati: 9.67 g, Glucide:
43.68 g, Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 113.35 g, Sare: 0.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.98 KCal /1016.65 Kj
, Grasimi: 16.26 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide:
6.24 g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 16.19 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Burger vita Angus*: 360 g , cascaval pane*: 100 g (Contine: Lapte), Chifla burger*: 90 g , Branza
Cheddar: 25 g (Contine: Lapte), Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Sos Burger: 20 g (Contine: Mustar, Oua),
Maioneza: 20 g , Salata verde: 15 g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (720g)

Valoare energetica: 1779.88 KCal /7447.02 Kj
, Grasimi: 120.66 g, Acizi grasi saturati: 15.1 g, Glucide:
43.48 g, Zaharuri: 2.06 g, Proteine: 118.1 g, Sare: 0.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.21 KCal /1034.31 Kj
, Grasimi: 16.76 g, Acizi grasi saturati: 2.1 g, Glucide: 6.04
g, Zaharuri: 0.29 g, Proteine: 16.4 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Mustar, Oua

URIASUL (700g)

BIG MAMMA DOUBLE ANGUS (720g)



*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa de curcan*: 120 g , Chifla burger*: 90 g , Salata Coleslaw Eisberg: 85 g , Sos BBQ: 30 g (apă,
sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de
zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant,
stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid
citric), Dulceata de ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 436.98 KCal /1828.28 Kj
, Grasimi: 15.54 g, Acizi grasi saturati: 3.59 g, Glucide:
24.62 g, Zaharuri: 8.16 g, Proteine: 40.22 g, Sare: 0.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 132.42 KCal /554.02 Kj
, Grasimi: 4.71 g, Acizi grasi saturati: 1.09 g, Glucide: 7.46
g, Zaharuri: 2.47 g, Proteine: 12.19 g, Sare: 0.19 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa porc la grill: 120 g , Chifla burger*: 90 g , Salata Coleslaw Eisberg: 85 g , Sos BBQ: 30 g (apă,
sirop de glucoză fructoză, pastă de tomate, oțet din vin alb, amidon modificat de porumb, sare, sirop de
zahăr caramelizat, acid citric, pudră de ceapă, aromă de fum, condimente (chilli, boia, piper), conservant,
stabilizator gumă de xantan) (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Antioxidanti: E330 - Acid
citric), Branza Cheddar: 25 g (Contine: Lapte), Dulceata de ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 526.21 KCal /2201.62 Kj
, Grasimi: 22.95 g, Acizi grasi saturati: 6.45 g, Glucide:
23.25 g, Zaharuri: 8.46 g, Proteine: 49.48 g, Sare: 1.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 159.46 KCal /667.16 Kj
, Grasimi: 6.95 g, Acizi grasi saturati: 1.95 g, Glucide: 7.05
g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 14.99 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

CURCAN CIUFULIT (330g)

PULLED PORK (330g)

HAMBURGER (200g)



Burger vita Angus*: 85 g , Chifla burger*: 80 g , Ketchup: 20 g , Maioneza: 20 g , Castraveti murati: 15
g , Ceapa: 10 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 501.43 KCal /2098 Kj
, Grasimi: 32.7 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide: 11.72 g,
Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 32.18 g, Sare: 0.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.72 KCal /1049 Kj
, Grasimi: 16.35 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 5.86 g,
Zaharuri: 0.15 g, Proteine: 16.09 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel din piept de pui: 100 g , Chifla burger*: 80 g , Rosii: 20 g , Ketchup: 20 g , Maioneza: 20 g ,
Ceapa: 10 g , Salata verde: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 501.06 KCal /2096.42 Kj
, Grasimi: 25.58 g, Acizi grasi saturati: 2.27 g, Glucide:
21.19 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 37.99 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 200.42 KCal /838.57 Kj
, Grasimi: 10.23 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 8.48
g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 15.2 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Pizza

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 1165.01 KCal /4874.41 Kj
, Grasimi: 35.03 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
176.3 g, Zaharuri: 13.65 g, Proteine: 30.64 g, Sare: 3.76 g

Valori nutritionale / 100g

Fresh Chicken Hamburger (250g)

Pizza Margherita (400g)



Valoare energetica: 291.25 KCal /1218.6 Kj
, Grasimi: 8.76 g, Acizi grasi saturati: 0.36 g, Glucide: 44.08
g, Zaharuri: 3.41 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 60 g , Prosciutto cotto: 50
g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1215.61 KCal /5086.09 Kj
, Grasimi: 35.69 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide:
178.64 g, Zaharuri: 14.95 g, Proteine: 40.32 g, Sare: 4.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.12 KCal /1017.22 Kj
, Grasimi: 7.14 g, Acizi grasi saturati: 0.49 g, Glucide:
35.73 g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 8.06 g, Sare: 0.94 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Ardei gras: 30 g ,
Masline naturale Kalamata: 30 g , Salam uscat: 30 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1322.14 KCal /5531.85 Kj
, Grasimi: 51.7 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide:
173.15 g, Zaharuri: 14.37 g, Proteine: 35.24 g, Sare: 3.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.43 KCal /1106.37 Kj
, Grasimi: 10.34 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
34.63 g, Zaharuri: 2.87 g, Proteine: 7.05 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Prosciutto e Funghi (500g)

Pizza Capriciosa (500g)

Pizza Salami (450g)



Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Salam uscat: 60 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1454.01 KCal /6083.56 Kj
, Grasimi: 60.46 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide:
175.99 g, Zaharuri: 13.63 g, Proteine: 43.64 g, Sare: 3.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 323.11 KCal /1351.9 Kj
, Grasimi: 13.44 g, Acizi grasi saturati: 0.32 g, Glucide:
39.11 g, Zaharuri: 3.03 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 80 g (Contine: Lapte), Salam uscat: 50 g , Ardei iuti jalapeno murati: 20
g , Sweet Chilli sauce: 20 g , Sos de rosii: 10 g , Peperoncini: 3 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1342.16 KCal /5615.61 Kj
, Grasimi: 50.87 g, Acizi grasi saturati: 1.38 g, Glucide:
176.63 g, Zaharuri: 13.28 g, Proteine: 37.2 g, Sare: 4.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.26 KCal /1247.91 Kj
, Grasimi: 11.31 g, Acizi grasi saturati: 0.31 g, Glucide:
39.25 g, Zaharuri: 2.95 g, Proteine: 8.27 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Rosii cherry: 40 g ,
Porumb: 30 g , Ardei gras: 30 g , Masline naturale Kalamata: 30 g , Ceapa: 20 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 971.35 KCal /4064.12 Kj
, Grasimi: 31.36 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide:
144.88 g, Zaharuri: 12.27 g, Proteine: 23.67 g, Sare: 2.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 215.85 KCal /903.14 Kj
, Grasimi: 6.97 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 32.19
g, Zaharuri: 2.73 g, Proteine: 5.26 g, Sare: 0.64 g

Pizza Diavola jalapeno (450g)

Pizza Vegetariana (450g)



Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 80 g (Contine: Lapte), Telemea de oaie: 30 g (Contine: Lapte), Branza
ricotta: 20 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 20 g (Contine: Lapte), Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Sos
de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1301.77 KCal /5446.59 Kj
, Grasimi: 46.41 g, Acizi grasi saturati: 4.77 g, Glucide:
173.68 g, Zaharuri: 13.33 g, Proteine: 41.4 g, Sare: 3.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.28 KCal /1210.35 Kj
, Grasimi: 10.31 g, Acizi grasi saturati: 1.06 g, Glucide:
38.6 g, Zaharuri: 2.96 g, Proteine: 9.2 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 60 g , Rosii cherry: 40 g ,
Masline naturale Kalamata: 30 g , Ardei gras: 25 g , Bacon: 20 g , Prosciutto cotto: 20 g , Salam uscat: 15
g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1310.25 KCal /5482.07 Kj
, Grasimi: 51.18 g, Acizi grasi saturati: 4.34 g, Glucide:
169.84 g, Zaharuri: 14.56 g, Proteine: 37.66 g, Sare: 4.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.23 KCal /996.74 Kj
, Grasimi: 9.31 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 30.88
g, Zaharuri: 2.65 g, Proteine: 6.85 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pizza Cinque Formaggi (450g)

Pizza Mania (550g)

Pizza Quatro Stagioni (450g)



Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ardei gras: 30 g , Masline naturale Kalamata: 30
g , Ciuperci champignon: 30 g , Prosciutto cotto: 25 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1131.34 KCal /4733.55 Kj
, Grasimi: 37.62 g, Acizi grasi saturati: 1.77 g, Glucide:
162.65 g, Zaharuri: 13.19 g, Proteine: 30.85 g, Sare: 3.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.41 KCal /1051.9 Kj
, Grasimi: 8.36 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 36.14
g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 6.86 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Ton conserva: 135 g (Contine: Peste), Mozzarella: 100 g (Contine: Lapte), Lamaie:
50 g , Porumb: 30 g , Ceapa: 20 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1120.39 KCal /4687.73 Kj
, Grasimi: 46.26 g, Acizi grasi saturati: 3.34 g, Glucide:
131.16 g, Zaharuri: 10.87 g, Proteine: 41.46 g, Sare: 3.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.98 KCal /1041.72 Kj
, Grasimi: 10.28 g, Acizi grasi saturati: 0.74 g, Glucide:
29.15 g, Zaharuri: 2.42 g, Proteine: 9.21 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Peste, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g , Porumb: 30 g ,
Prosciutto cotto: 30 g , Ceapa: 20 g , Bacon: 20 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1069.53 KCal /4474.92 Kj
, Grasimi: 34.69 g, Acizi grasi saturati: 4.08 g, Glucide:
152.64 g, Zaharuri: 12.55 g, Proteine: 32.7 g, Sare: 4.07 g

Valori nutritionale / 100g

Pizza con Tonno (450g)

Pizza Rustica (450g)



Valoare energetica: 237.67 KCal /994.43 Kj
, Grasimi: 7.71 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 33.92
g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 7.27 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Piept de pui felii: 80 g , Ciuperci champignon: 50
g , Ardei gras: 30 g , Masline naturale Kalamata: 30 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1149.78 KCal /4810.69 Kj
, Grasimi: 36.36 g, Acizi grasi saturati: 1.66 g, Glucide:
159.27 g, Zaharuri: 13.12 g, Proteine: 42.11 g, Sare: 4.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 229.96 KCal /962.14 Kj
, Grasimi: 7.27 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 31.85
g, Zaharuri: 2.62 g, Proteine: 8.42 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 80 g (Contine: Lapte), Rosii cherry: 40 g , Prosciutto crudo: 40 g (carne
de porc,sare) (Conservanti: E252 - Nitrat de potasiu, E250 - Nitrit de sodiu, Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic), Ciuperci champignon: 30 g , Rucola: 15 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Sos de rosii: 10
g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1090.68 KCal /4563.39 Kj
, Grasimi: 32.45 g, Acizi grasi saturati: 4.16 g, Glucide:
157.11 g, Zaharuri: 13.15 g, Proteine: 38.26 g, Sare: 5.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 242.37 KCal /1014.09 Kj
, Grasimi: 7.21 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide:
34.91 g, Zaharuri: 2.92 g, Proteine: 8.5 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Pizza Extra Pollo (500g)

Pizza Crudo e Rucola (450g)

Pizza Con Tutto (650g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat pizza*: 285 g , Mozzarella: 90 g (Contine: Lapte), Piept de pui felii: 80 g , Rosii cherry: 40 g ,
Ciuperci champignon: 40 g , Masline naturale Kalamata: 30 g , Porumb: 20 g , Ardei gras: 20 g ,
Prosciutto cotto: 15 g , Bacon: 15 g , Salam uscat: 15 g , Ceapa: 10 g , Sos de rosii: 10 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1451 KCal /6070.99 Kj
, Grasimi: 53.2 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide:
181.36 g, Zaharuri: 14.93 g, Proteine: 56.27 g, Sare: 5.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.23 KCal /934 Kj
, Grasimi: 8.19 g, Acizi grasi saturati: 0.64 g, Glucide: 27.9 g,
Zaharuri: 2.3 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Souvlaki-wrap-shaworma

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos tzatziki: 130 g (Contine: Lapte), Piept pui cu bacon Irma: 100 g , Pita bread*: 90 g , Cartofi
(congelati)*: 80 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 406.65 KCal /1701.44 Kj
, Grasimi: 11.97 g, Acizi grasi saturati: 0.21 g, Glucide:
52.72 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 23.12 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.23 KCal /515.59 Kj
, Grasimi: 3.63 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide: 15.98
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 7.01 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos tzatziki: 130 g (Contine: Lapte), Pita bread*: 90 g , Cartofi (congelati)*: 80 g , Piept de pui - gatit:
80 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

BaconKoto Souvlaki (330g)

Souvlaki (330g)



Valoare energetica: 430.62 KCal /1801.7 Kj
, Grasimi: 11.16 g, Acizi grasi saturati: 0.89 g, Glucide:
53.79 g, Zaharuri: 2.05 g, Proteine: 29.79 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 130.49 KCal /545.97 Kj
, Grasimi: 3.38 g, Acizi grasi saturati: 0.27 g, Glucide: 16.3
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 9.03 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - gatit: 200 g , Sos tzatziki: 130 g (Contine: Lapte), Pita bread*: 90 g , Cartofi (congelati)*:
80 g , Rosii: 20 g

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 547.35 KCal /2290.12 Kj
, Grasimi: 13.4 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
50.15 g, Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 57.41 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.84 KCal /572.53 Kj
, Grasimi: 3.35 g, Acizi grasi saturati: 0.44 g, Glucide: 12.54
g, Zaharuri: 0.48 g, Proteine: 14.35 g, Sare: 0.02 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Sos tzatziki: 200 g (Contine: Lapte), Piept de pui - gatit: 200 g , Pita bread*:
90 g , Rosii: 40 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 736.56 KCal /3081.76 Kj
, Grasimi: 18.42 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
79.61 g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 63.71 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.8 KCal /497.06 Kj
, Grasimi: 2.97 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 12.84 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 10.28 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Souvlaki Rasfatat (400g)

Souvlaki la Farfurie (620g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Sos tzatziki: 200 g (Contine: Lapte), Piept pui cu bacon Irma: 200 g , Pita
bread*: 90 g , Rosii: 40 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (620g)

Valoare energetica: 678.96 KCal /2840.77 Kj
, Grasimi: 20.11 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide:
82.65 g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 42.75 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 109.51 KCal /458.19 Kj
, Grasimi: 3.24 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 13.33
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui - gatit: 110 g , Pita bread*: 90 g , Rosii: 40 g , Bacon: 40 g , Cascaval: 25 g (Contine:
Lapte), Salata verde: 20 g , Maioneza: 20 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 643.43 KCal /2692.14 Kj
, Grasimi: 33.76 g, Acizi grasi saturati: 7.86 g, Glucide:
39.9 g, Zaharuri: 2.6 g, Proteine: 45.91 g, Sare: 1.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 214.48 KCal /897.38 Kj
, Grasimi: 11.25 g, Acizi grasi saturati: 2.62 g, Glucide: 13.3
g, Zaharuri: 0.87 g, Proteine: 15.3 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel din piept de pui: 100 g , Pita bread*: 90 g , Rosii: 40 g , Feta Crema: 40 g (Contine: Lapte),
Castraveti: 20 g , Salata verde: 20 g , Maioneza: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 564.4 KCal /2361.45 Kj
, Grasimi: 25.83 g, Acizi grasi saturati: 7.04 g, Glucide:
54.67 g, Zaharuri: 3.09 g, Proteine: 29.87 g, Sare: 1.47 g

BaconKoto Souvlaki Farfurie (620g)

PUI Cu Bacon In PITA (sandwich) (300g)

BIG-E Wrap (330g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 171.03 KCal /715.59 Kj
, Grasimi: 7.83 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide: 16.57
g, Zaharuri: 0.94 g, Proteine: 9.05 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crispy din piept de pui - Marbeto*: 135 g , Pita bread*: 90 g , Crema de branza: 60 g (Contine: Lapte),
Rosii: 40 g , Ardei iuti jalapeno murati: 20 g , Castraveti: 20 g , Salata verde: 20 g , Maioneza: 20 g

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 693.08 KCal /2899.85 Kj
, Grasimi: 36.19 g, Acizi grasi saturati: 10.88 g, Glucide:
71.7 g, Zaharuri: 2.52 g, Proteine: 21.06 g, Sare: 2.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 210.02 KCal /878.74 Kj
, Grasimi: 10.97 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 21.73
g, Zaharuri: 0.76 g, Proteine: 6.38 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pita Greceasca*: 150 g , Crispy din piept de pui - Marbeto*: 75 g , Rosii: 40 g , Bacon: 40 g , Salata
verde: 30 g , Maioneza: 30 g , Cascaval: 25 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 894.77 KCal /3743.71 Kj
, Grasimi: 48.62 g, Acizi grasi saturati: 9 g, Glucide: 83.03
g, Zaharuri: 2.26 g, Proteine: 22 g, Sare: 2.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.14 KCal /1134.46 Kj
, Grasimi: 14.73 g, Acizi grasi saturati: 2.73 g, Glucide:
25.16 g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 6.67 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

FURIOSUL (330g)

BACON CRISPY WRAP (330g)

DIJON CRISPY WRAP (330g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Pita Greceasca: 150 g , Crispy din piept de pui - Marbeto*: 75 g , Salata verde: 30 g , Maioneza: 30 g ,
Branza Cheddar: 25 g (Contine: Lapte), Ardei capia/kapia: 10 g , Ceapa rosie: 10 g , Mustar Dijon: 5 g
(Contine: Mustar)

Valori nutritionale / portie (330g)

Valoare energetica: 939.51 KCal /3930.94 Kj
, Grasimi: 47.28 g, Acizi grasi saturati: 10.23 g, Glucide:
96.86 g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 21.07 g, Sare: 1.94 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.7 KCal /1191.19 Kj
, Grasimi: 14.33 g, Acizi grasi saturati: 3.1 g, Glucide: 29.35
g, Zaharuri: 0.78 g, Proteine: 6.39 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Lapte, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 110 g , Carne pasare: 100 g , Lipie: 90 g , Salata de varza 365: 80 g , Castraveti
murati: 50 g , Ketchup: 40 g , Maioneza: 40 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 816.62 KCal /3416.73 Kj
, Grasimi: 43.88 g, Acizi grasi saturati: 7.37 g, Glucide:
82.69 g, Zaharuri: 2.28 g, Proteine: 21.11 g, Sare: 2.66 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.47 KCal /759.27 Kj
, Grasimi: 9.75 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide: 18.37
g, Zaharuri: 0.51 g, Proteine: 4.69 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 200 g , Carne pasare: 180 g , Lipie: 90 g , Salata de varza 365: 80 g , Castraveti
murati: 50 g , Ketchup: 20 g , Maioneza: 20 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 774.45 KCal /3240.31 Kj
, Grasimi: 34.91 g, Acizi grasi saturati: 7.41 g, Glucide:
86.61 g, Zaharuri: 2.02 g, Proteine: 26.3 g, Sare: 3.33 g

Shaworma Altfel (450g)

Shaworma Altfel la Farfurie (500g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.89 KCal /648.06 Kj
, Grasimi: 6.98 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 17.32
g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 5.26 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carne pasare: 100 g , Cartofi (congelati)*: 90 g , Chifla simpla: 70 g , Ketchup: 40 g , Castraveti murati:
20 g , Salata de varza 365: 20 g , Maioneza: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 555.53 KCal /2324.33 Kj
, Grasimi: 32.25 g, Acizi grasi saturati: 5.91 g, Glucide:
53.67 g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 16.23 g, Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.72 KCal /664.09 Kj
, Grasimi: 9.21 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide: 15.33
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 4.64 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Garnituri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 150 g , Spornic ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 202.83 KCal /848.63 Kj
, Grasimi: 8.7 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 27.53 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 2.66 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.22 KCal /565.75 Kj
, Grasimi: 5.8 g, Acizi grasi saturati: 0.6 g, Glucide: 18.35 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.77 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Pita Kebap (350g)

cartofi prajiti (150g)

Cartofi prajiti RONDELE (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Spornic ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 241.69 KCal /1011.25 Kj
, Grasimi: 7.98 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide:
37.57 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.85 KCal /505.63 Kj
, Grasimi: 3.99 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 18.78
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 225 g , Spornic ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 241.69 KCal /1011.25 Kj
, Grasimi: 7.98 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide:
37.57 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.63 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.85 KCal /505.63 Kj
, Grasimi: 3.99 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 18.78
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.81 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Telemea de oaie: 100 g (Contine: Lapte), Ceapa verde: 10 g , Spornic ulei
floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 506.36 KCal /2118.61 Kj
, Grasimi: 28.99 g, Acizi grasi saturati: 0.84 g, Glucide:
39.94 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 20.25 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 168.79 KCal /706.2 Kj
, Grasimi: 9.66 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 13.31
g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 6.75 g, Sare: 0.29 g

Cartofi prajiti Dippers (200g)

Romanian Dippers (300g)



Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Branza Cheddar: 50 g (Contine: Lapte), Ardei iuti jalapeno murati: 25 g ,
Spornic ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 476 KCal /1991.58 Kj
, Grasimi: 25.27 g, Acizi grasi saturati: 11.11 g, Glucide: 44.53
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 16.36 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158.67 KCal /663.86 Kj
, Grasimi: 8.42 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 14.84
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.45 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Bacon afumat cuburi 365: 50 g , Branza Cheddar: 50 g (Contine: Lapte),
Ceapa prăjită: 15 g , Spornic ulei floarea soarelui: 10 g , Sare: 1 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 591.2 KCal /2473.57 Kj
, Grasimi: 35.87 g, Acizi grasi saturati: 15.49 g, Glucide:
43.79 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 21.69 g, Sare: 2.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.07 KCal /824.52 Kj
, Grasimi: 11.96 g, Acizi grasi saturati: 5.16 g, Glucide: 14.6
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.23 g, Sare: 0.97 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Spornic ulei floarea soarelui: 10 g ,
Patrunjel verde: 5 g , Sare: 1 g

Jalapeno Cheese Dippers (300g)

Dippers CBO (300g)

Dippers Parmegiano (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 285.98 KCal /1196.53 Kj
, Grasimi: 11.63 g, Acizi grasi saturati: 3.4 g, Glucide:
34.84 g, Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 142.99 KCal /598.26 Kj
, Grasimi: 5.82 g, Acizi grasi saturati: 1.7 g, Glucide: 17.42
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 4.65 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Lapte

*provenit din produse congelate

Meniuri

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Crispy din piept de pui - Marbeto*: 225 g , Sos Burger: 100 g (Contine:
Mustar, Oua)

Valori nutritionale / portie (410g)

Valoare energetica: 1000.03 KCal /4184.11 Kj
, Grasimi: 60.4 g, Acizi grasi saturati: 4.73 g, Glucide:
87.35 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 24.59 g, Sare: 3.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.91 KCal /1020.51 Kj
, Grasimi: 14.73 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide:
21.31 g, Zaharuri: 1.22 g, Proteine: 6 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Mustar, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Crispy din piept de pui - Marbeto*: 225 g , Salata de varza 365: 120 g ,
Salata Coleslaw Eisberg: 85 g , Ketchup: 15 g , Maioneza: 15 g

Valori nutritionale / portie (680g)

Valoare energetica: 993.46 KCal /4156.59 Kj
, Grasimi: 38.83 g, Acizi grasi saturati: 3.77 g, Glucide:
126.16 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 34.48 g, Sare: 3.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 146.1 KCal /611.26 Kj
, Grasimi: 5.71 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 18.55
g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 5.07 g, Sare: 0.53 g

Meniu Gujoane (410g)

Meniu Crispy Strips (680g)



Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati)*: 225 g , Snitel din piept de pui: 200 g , Salata de varza 365: 120 g , Salata Coleslaw
Eisberg: 85 g

Valori nutritionale / portie (680g)

Valoare energetica: 587.13 KCal /2456.54 Kj
, Grasimi: 8.63 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide:
79.89 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 47.77 g, Sare: 1.52 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 86.34 KCal /361.26 Kj
, Grasimi: 1.27 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 11.75 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.03 g, Sare: 0.22 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Salate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii: 100 g , Telemea de oaie: 80 g (Contine: Lapte), sos vinegrette : 50 g , Castraveti: 50 g , Salata
verde: 40 g , Ceapa: 20 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 351.99 KCal /1472.71 Kj
, Grasimi: 25.48 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide:
14.37 g, Zaharuri: 2.89 g, Proteine: 18.03 g, Sare: 0.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.57 KCal /420.77 Kj
, Grasimi: 7.28 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 4.11
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 5.15 g, Sare: 0.01 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Snitel din piept de pui: 135 g , Rosii: 100 g , Salata verde: 80 g , Telemea de oaie: 80 g (Contine: Lapte),
Dressing salata Island: 50 g , Castraveti: 40 g , Ceapa: 15 g

Meniu Snitel (680g)

Salata Greceasca (350g)

Salata Primavera (350g)



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 438.26 KCal /1833.65 Kj
, Grasimi: 28.28 g, Acizi grasi saturati: 0.29 g, Glucide:
17.17 g, Zaharuri: 1.89 g, Proteine: 29.9 g, Sare: 0.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 125.22 KCal /523.9 Kj
, Grasimi: 8.08 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 4.91 g,
Zaharuri: 0.54 g, Proteine: 8.54 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton conserva: 135 g (Contine: Peste), Rosii: 100 g , Salata verde: 80 g , Castraveti: 40 g , Porumb: 30 g ,
Masline naturale Kalamata: 20 g , Dressing salata Island: 10 g , Lamaie: 10 g , Ceapa rosie: 10 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 431.43 KCal /1805.08 Kj
, Grasimi: 31.81 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
12.95 g, Zaharuri: 2.33 g, Proteine: 23.72 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.26 KCal /515.74 Kj
, Grasimi: 9.09 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 3.7 g,
Zaharuri: 0.66 g, Proteine: 6.78 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Peste

Hot dog

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crenvusti Wudy: 80 g , Chiflă Hot Dog: 60 g , Mustar: 20 g (Contine: Mustar), Ketchup: 20 g ,
Castraveti Murati: 15 g , Ceapa prajita crocanta: 10 g

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 521.71 KCal /2182.84 Kj
, Grasimi: 28.8 g, Acizi grasi saturati: 9.12 g, Glucide:
43.92 g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 20.8 g, Sare: 4.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.14 KCal /992.2 Kj
, Grasimi: 13.09 g, Acizi grasi saturati: 4.15 g, Glucide: 19.97
g, Zaharuri: 0.55 g, Proteine: 9.45 g, Sare: 1.92 g

Alergeni: Mustar

Salata Al Tonno (350g)

ZUPER HOT DOG (220g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Crenvusti Wudy: 80 g , Chiflă Hot Dog: 60 g , Bacon: 40 g , Mustar: 20 g (Contine: Mustar), Ketchup:
20 g , Ceapa prajita crocanta: 10 g

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 683.7 KCal /2860.59 Kj
, Grasimi: 43.96 g, Acizi grasi saturati: 15.33 g, Glucide:
44.46 g, Zaharuri: 1.23 g, Proteine: 26.65 g, Sare: 5.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.48 KCal /1144.23 Kj
, Grasimi: 17.58 g, Acizi grasi saturati: 6.13 g, Glucide:
17.78 g, Zaharuri: 0.49 g, Proteine: 10.66 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Mustar

BACON Zuper HOTDOG (250g)


